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Maakuntien viitearkkitehtuurin 6. työpaja 

Aika  17.10.2017 klo 12:30 – 16:00 
 
Paikka  Valtiovarainministeriö, Mariankatu 9, Helsinki 
  Neuvotteluhuone Jakovara 
  Etäyhteysmahdollisuus   
 
Osallistujat  Dea Crichton-Turley, neuvotteleva virkamies, työ- ja elinkeinoministeriö 
  Marjut Siintola, erityisasiantuntija, VM, JulkICT-osasto 

Jani Jussila, erityisasiantuntija, Suomen Kuntaliitto, sosiaali- ja terveysyksikkö 
Marika Pentikäinen, hankepäällikkö, Pohjois-Savon liitto  
Juha Muinonen, kehittämispäällikkö, HUS  
Päivi Virtanen, erikoissuunnittelija, maa- ja metsätalousministeriö 
Saku Härkönen, erityisasiantuntija, ympäristöministeriö 
Jaakko Ståhlberg, kehittämispäällikö, Turun kaupunki 
Päivi Sutinen, palvelujen kehittämisjohtaja, Espoon kaupunki 
Mikko Huovila, erityisasiantuntija, sosiaali- ja terveysministeriö 
Jari Ylikoski, erityisasiantuntija, Suomen Kuntaliitto, tietoyhteiskuntaryhmä 
Teemu Luukko, erityisasiantuntija, sisäministeriö  
Mikko Hynninen, erityisasiantuntija, VM, JulkICT-osasto, puheenjohtaja 
Sanna Vähänen, erityisasiantuntija, VM, JulkICT-osasto 
Tatu Ulvila, vanhempi palveluarkkitehti, Gofore Oy 
Janne Pehkonen, palveluarkkitehti, Gofore Oy 

Poissa  Jarno Naukkarinen, palveluarkkitehti, Gofore Oy 
  Esa Tallbacka, kokonaisarkkitehti, Kela  
  Antti Larsio, vanhempi neuvonantaja, Sitra  

Seppo Suorsa, kehittämispäällikkö, Pohjois-Suomen aluehallintovirasto 
Jari Lohvansuu, johtava asiantuntija, KEHA-keskus 
 
 

1 Työpajan avaus ja asialistan hyväksyminen  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo12:30.  

2 Edellisen työpajan muistio 

Puheenjohtaja esitteli edellisen työpajan muistion.  

Puheenjohtaja esitti, että viitearkkitehtuurityöryhmässä työstettyjä osioita voisi 
laittaa alueuudistus.fi –sivustolle maakuntavalmistelijoiden nähtäväksi. Esitys-
tä kannatettiin. Puheenjohtaja katsoo, minkälaiset poiminnot ovat tarkoituk-
senmukaisia sivustolle. Puheenjohtaja totesi, että työstettyjä viitearkkitehtuu-
riosioita voidaan käydä läpi maakuntavalmistelijoiden kanssa läpi myös yksi-
tyiskohtaisemmin, esimerkiksi muun maakuntayhteistyön ohessa. 
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Hyväksyttiin edellisen työpajan muistio. 

Tatu Ulvila kävi läpi pohdintaa siitä, miksi maakuntien viitearkkitehtuurityössä 
kuvataan palvelupolkuja. Ulvila totesi, että ylätason abstraktioiden lisäksi tarvi-
taan hyvin valittujen palvelupolkujen konkretia testipenkiksi, jossa kohdataan 
kuvaushetkellä sekä selvillä olevat että avoimena olevat asiat valitulla osa-
alueella. Tällä hetkellä ei ole tiedossa aiempia maakunnan palvelukokonai-
suusrajat ja hallintorajat ylittäviä palvelupolku/prosessikuvauksia.  

 

3 Kommenttikierrosten yhteenveto 

Tatu Ulvila esitteli yhteenvetoa. Ei saapuneita kommentteja muita kuin Ylä-
Savon SOTE:lta yleinen pohdittavaksi nostettu aihe siitä, pitäisikö kyvykkyys-
kartalle tuoda vielä palveluspesifit kyvykkyydet. Tässä vaiheessa tätä ei ole 
pidetty tarpeellisena, mutta Ulvilan mukaan myöhemmin olisi hyvä tehdä niistä 
omat kuvaukset. 

4 Edellisen työpajan tulosten yhteenveto 

 Prosessikartta ja ydinprosessien toimintamallit  

Janne Pehkonen esitteli prosessikarttaan ja tukiprosesseihin edellisen työpa-
jan jälkeen tehtyjä muutosehdotuksia. 

Keskusteltiin ehdotuksesta lisätä Alueiden kehittäminen ydinprosessiksi. Esi-
tettiin, että se on enemmänkin tehtävä kuin prosessi eikä sen pitäisi olla pro-
sessikartalla. Esitettiin, että alueiden kehittäminen voisi silti olla maakunnan 
palvelukartassa. Tuettiin alueiden kehittämisen pitämistä prosessikartalla, sillä 
se on ydinprosessi, johon kaikki sitä seuraavat ydinprosessit nojautuvat.  

Työpajassa päädyttiin esittämään Alueiden kehittäminen -kokonaisuus pro-
sessi-integraatiokuvassa Strategiaohjaus-prosessin syötteenä. Se tullaan kir-
jaamaan Lainsäädäntö-syötteen sisälle muotoon: Lainsäädäntö (esimerkiksi 
Alueiden kehittäminen & kasvupalvelulaki). Täten siis päätettiin, että Alueiden 
kehittäminen ei ole ydinprosessi eikä sitä myöskään kuvata prosessikartassa. 

 Toimijoiden välinen vuorovaikutus 

Tatu Ulvila esitteli ekosysteemin määritelmiä ja ekosysteemitaustoitusta.  

Ulvila esitteli ekosysteemimalleja (kaksi vaihtoehtoista) ja totesi, että tämän 
työpajan tavoitteena on valita niistä toinen. 

Ulvila totesi, että toimijoiden vuorovaikutusosuuden viimeistely on niin ikään 
tämän työpajan ryhmätyön kohteena. 

 

5 Ryhmissä työstettävät kokonaisuudet 

Jakauduttiin pienryhmiin ja käytiin läpi kahta palvelupolkukokonaisuutta. 

Etäyhteydellä osallistuvat kommentoivat huonoa äänenlaatua, ja materiaaleja 
toivottiin kommentoitavaksi työpajan jälkeen.  

6 Tehtäviä ennen seuraavaa työpajaa 

Päätietoryhmään osallistumisesta laitetaan sähköpostia.  

Sähköpostitse laitetaan myös kommentoitavaa aineistoa. 

Tänään käsiteltyjä aineistoja voi katsoa työtilan ”tulokset”-kansiossa. 

7 Seuraava työpaja 
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Seuraava työpaja on päällekkäin usean eri tilaisuuden kanssa. Päätettiin pe-
rua 7.11. kokousvaraus ja etsiä kokoustila 6.11.2017 iltapäivälle. Tästä laite-
taan tietoa ryhmän jäsenille sähköpostitse. 

8 Kokouksen päättäminen   

Kokous päätettiin klo 16.00.  

 

 

 
 


